关于开展职业技能鉴定工作的通知
学院各系:
为进一步提高和培养我院学生职业能力，广泛适应社会需求，提高广大学生就业竞争力，顺利拿到各相关行业的职业资格证书，学院职业技能鉴定所拟开展2011年度职业技能鉴定工作。本次职业技能鉴定职业(工种)为计算机网络管理员、网络设备调试员、多媒体作品制作员、速录师、计算机操作员等5个职业，除速录师鉴定等级为初、中级外，其他鉴定等级均为中级。计算机网络管理员、网络设备调试员主要面向计算机专业学生，计算机基础较好同学也可参加该职业的鉴定；多媒体作品制作员主要面向新闻采编专业学生，其他专业基础较好的同学也可报考；速录师主要面向书记官专业和法律文秘专业；计算机操作员面向全院各专业。请各系委派一名工作人员负责本系各专业的报名和组织、宣传工作。具体工作如下:
1、 鉴定收费标准
根据安徽省“皖价费﹝2004﹞198号”文件规定，技能鉴定每人170元，理论考试每科30元，报名费10元，小计210元。
2、 培训费用
按照上级有关收费政策和实际所需培训课时测算，充分考虑到同学们的承受能力，每科只收取维持成本的培训费用(不到社会培训费用的三分之一),具体为:计算机网络管理员、网络设备调试员、多媒体作品制作员等职业每人140元；速录师每人200元；计算机操作员每人100元。教材如需统一购买，据实收取费用。
三、报名时间
2011年10月11日—21日。报名以班级为单位，班长或学习委员负责收取相关费用并提供姓名、性别、出生年月、身份证号等电子信息及1寸照片4张并在背面写上姓名。集中报送各系委派工作人员，再报送实验实训中心职业技能鉴定所办公室。
四、培训时间
参加培训同学自愿报名，培训时间10月下旬至11月下旬，具体时间另行通知。
五、鉴定时间
2011年12月下旬。

为保证本次职业技能鉴定工作的顺利进行，进一步提高我院学生获取“双证书”率，请各系给予大力支持，广泛开展宣传发动工作，各班级认真组织报名，积极参加职业技能鉴定，使同学们的职业能力获得国家认可。未尽事项请与职业技能鉴定办公室联系。
联系电话:  2233361
特此通知
2011年9月27日